
                
 

 

 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Восьма  сесія                                                                              Восьмого скликання 

 

 28.05.2021                      №1 

 

Про передачу майна з балансу  
Андрушівської міської ради в  
господарське відання та на баланс 

комунального підприємства  
Андрушівської міської ради  
АНДРУШІВКАБЛАГОУСТРІЙ 

 

 Керуючись ст.ст.26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», з метою належного забезпечення утримання та ремонту доріг 
комунальної власності на території Андрушівської міської територіальної 
громади, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 
власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 
архітектури, благоустрою та земельних відносин, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Безоплатно передати з балансу Андрушівської міської ради в господарське 
відання та на баланс комунального підприємства Андрушівської міської ради  
АНДРУШІВКАБЛАГОУСТРІЙ дороги комунальної власності Андрушівської 
міської територіальної громади згідно з додатком 1. 
2. Створити комісію з приймання – передачі доріг комунальної власності та 
затвердити її склад згідно з додатком 2. 
3. Комісії здійснити передачу доріг комунальної власності відповідно до 
чинного законодавства. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 
(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Горкуна В.І. 
 

Міський голова                                                                  Галина БІЛЕЦЬКА 



    Додаток 1 

                                                                                             до рішення восьмої сесії 
                                                                                                     восьмого скликання 

                                                                                        Андрушівської міської ради 

                                                                                                      від 28.05.2021 №1 
 

Перелік доріг, які знаходяться на балансі в Андрушівській міській раді 
 

 

Місце 
знаходжен

ня 

Інвент
арний 
номер Назва 

Рік 
будівни

цтва 

Од. 
виміру Кількість Сума 

Яроповичі    
Асфальтна дорога на 
кладовище  1993 км. 0,8 153464,00 

Яроповичі    
Асфальтна дорога 
(Коляда Очеретько) 1993 км. 1,0 8981,00 

Яроповичі    
Асфальтна дорога на 
радгосп  1981 км. 1,2 179494,00 

Яроповичі    
Асфальтна дорога 
Середюка 

1981 км. 1,7 412812,00 

Яроповичі    
Асфальтна дорога вул. 
Лісова(гать)  1993 км. 2,3 412812,00 

Яроповичі    
Асфальтна дорога на 
ферму  1974 км. 0,5 353554,00 

Яроповичі    
Асфальтна дорога на 
кладовище (нова)  2017 км. 0,45 722151,00 

Павелки  103100

15 

Дорога (відсів) в с. 
Грушки  1982 км. 1,0 167289,00 

Павелки  103100

37 

Дорога (відсів)с. 
Гарапівка 
вул.Першотравнева  

1999 км. 0,55 17159,00 

Павелки  103100

34 

Дорога(відсів) 
с.Гарапівка вул.Східна  1997 км. 0,6 20458,00 

Павелки  103100

30 

Дорога (відсів) 
с.Гарапівка 
вул.Затишна  

1994 км. 0,6 45896,00 

Павелки  103100

29 

Дорога (відсів) с.Гара-

півка вул. Вітряна  1992 км. 0,65 734729,00 

Павелки  103100

39 
Дорога (відсів) с.Гара-

півка вул.Заозерна  1992 км. 0,5 26180,00 

Павелки  103100

40 

Дорога (відсів) 
с.Гарапівка вул. 
Сафатова долина  

1992 км. 0,45 20240,00 

Павелки  103100

41 
Дорога (відсів) с. 
Гарапівка вул.Північна  1992 км. 0,75 34750,00 

Павелки  103100

31 
Дорога (відсів) с. 
Гарапівка вул.Польова  1992 км. 0,4 28350,00 

Павелки  103100

21 

Дорога (відсів) с. 
Гарапівка вул. 
Механізаторів  

1988 км. 1,15 76650,00 



Павелки  103100

24 

Дорога (відсів) с. 
Гарапівка 
вул.Бернадина  

1990 км. 0,65 187918,00 

Павелки    
Дорога (відсів) с. 
Гарапівка вул.Миру 

1989 км. 0,7   

Павелки  103100

35 

Дорога (відсів)  вул. 
Набережна  1997 км. 0,55 34150,00 

Павелки  103100

36 

Дорога (відсів) 
с.Павелки вул. 
Привітна  

1999 км. 0,55 33342,00 

Павелки  103100

33 

Дорога  (відсів) с. 
Павелки вул.Східна 

1996 км. 0,73 28835,00 

Павелки  103100

32 

Дорога (відсів) 
с.Павелки пров. 
Вчительський  

1996 км. 0,1 19939,00 

Павелки  103100

18 

Дорога (відсів) с. 
Павелки вул. Сонячна  1986 км. 0,52 175362,00 

Павелки  103100

28 

Дорога (відсів)  с. 
Павелки вул. Вишнева  1991 км. 1,2 643111,00 

Павелки  103100

47 

Дорога (відсів) с. 
Павелки вул. 8 Березня  1992 км. 0,35 113920,00 

Павелки  103100

17 

Дорога (відсів) с. 
Павелки пров. Луговий  1985 км. 0,3 117480,00 

Павелки  103100

25 

Дорога (відсів) с. 
Павелки вул. Квітнева  1992 км. 0,7 249504,00 

Павелки  103100

46 

Дорога (відсів) с. 
Павелки вул. Садова  1992 км. 0,95 338198,00 

Павелки  103100

23 

Дорога (відсів) с. 
Павелки вул. 
Механізаторів  

1989 км. 0,7 248750,00 

Павелки  103100

45 
Дорога (відсів) с. 
Павелки вул. Польова  

1989 км. 0,45 60401,00 

Павелки  103100

42 

Дорога (відсів) с. 
Павелки пров. 
Овочевий  

1989 км. 0,2 26846,00 

Павелки  103100

43 

Дорога (відсів) с. 
Павелки вул.Заозерна  1989 км. 0,25 33557,00 

Павелки  103100

444 

Дорога (відсів) с.Павел-

ки вул. Молодіжна  1989 км. 0,4 53690,00 

Павелки    
Дорога (відсів) с.Павел-

ки вул. Центральна 
1989 км. 1,45   

Павелки    
Дорога (відсів) 
с.Павелки вул.Лісова 

1989 км. 0,25   

Павелки    
Дорога (відсів) с.Павел-

ки проав.Високий 
1989 км. 0,25   

Павелки    
Дорога (відсів) с.Павел-

ки вул. Першотравнева 
1989 км. 0,55   

Павелки    
Дорога (відсів) с.Павел-

ки пров.Кулубний 
1989 км. 0,10   



М.П'ятигір
ка  

103000

33 

Дорога по 
вул.Центральна, 
довжина 400м., ширина 
8м., покриття 
асфальтобетон, штучні 
споруди 1 шт.  

2012 км. 0,4 91600,00 

М.П'ятигір
ка  

103000

34 

Дорога по вул. Лісова, 
довжина 750м., ширина 
7 м., покриття - білий 
щебінь, відсів, штучні 
споруди 1 шт. 

2012 км. 0,7 13140,00 

М.П'ятигір
ка  

103000

35 

Дорога по вул.Піщана, 
довжина 1350 м., 
ширина 8 м., покриття - 
білий щебінь, відсів 
грунт  

2012 км. 1,35 2565,00 

М.П'ятигір
ка  

103000

36 

Дорога по вул.Зарічна 
довжина 250 м., 
ширина 5 м., покриття - 
грунт, штучні споруди 
1 шт. 

2012 км. 0,25 475,00 

М.П'ятигір
ка  

103000

37 

Дорога по вул.Польова 
довжина 2500 м., 
ширина 8 м., покриття 
білий щебінь, відсів, 
грунт 

2012 км. 2,5 4504,00 

М.П'ятигір
ка  

103000

38 

Дорога по вул.Вишнева 
довжина 530 м., 
ширина 6 м., покриття 
білийф щебінь 

2012 км. 0,53 42400,00 

М.П'ятигір
ка  

103000

39 

Дорога по вул.Шкільна 
довжина 950 м., 
ширина 6 м., покриття- 

білий щебінь, відсів 

2012 км. 0,95 36950,00 

М.П'ятигір
ка  

103000

12 

Дорога по 
вул.Яновськогодовжин
а 1350 м., ширина 9 м., 
покриття - 
асфальтобетон-ширина 
6 м. 

2012 км. 1,35 309150,00 

М.П'ятигір
ка  

103000

40 

Дорога пров.Садовий 
довжина 600 м., шири-

на 8 м.,покриття - грунт 

2012 км. 0,6 1140,00 

Любимівка   
Дорога (відсів) 
вул.Гагаріна  2012 км. 0,7 5200,00 

Любимівка   
Дорога (відсів) 
вул.Лісова  2012 км.  1,5 3024,00 

Любимівка   
Дорога (відсів) 
вул.Шевченка 

2012 км.  1,0 5230,00 

Любимівка   

Дорога (відсів 0,4, 
грунтова 0,4) 

вул.Садова  
2012 км.  0,8 3024,00 



Любимівка   
Дорога (асфальт 0,5, 
відсів 1) вул.Польова  2012 км.  1,5 3120,00 

Любимівка   
Дорога(асфальт 1,5,від-

сів 2,5) вул.Зелений Гай  2012 км.  4,0 2685,00 

Лебединці   Міст  1971 шт.  2 892,00 

Лебединці   
Дорога (камінна) 
вул.Центральна  1982 км.  0,8 66822,00 

Лебединці   
Дорога (асфальтобетон) 
вул.Садова 

1989 км.  1,0 105317,00 

Лебединці   

Дорога (асфальтобетон)  
до кладовища вул. 
Комарова 

1992 км.  0,5 102457,00 

Лебединці   
Дорога (асфальт) вул. 
Незалежності 1992 км.  0,7 143440,00 

Лебединці   
Дорога  (асфальт) вул. 
Ольги Павловської 1992 км.  0,2 40982,00 

Лебединці   
Дорога (асфальт) вул. 
Гагич Вікторії 1992 км.  0,2 42541,00 

Лебединці   
Дорога (висипка) вул. 
Павловської Ольги 

2005 км.  0,6 40776,00 

Лебединці   
Дорога (висипка) вул. 
Лісова 

2005 км.  1,7 115532,00 

Лебединці   
Дорога (висипка) вул. 
Шевченка 

2005 км.  0,8 54368,00 

Лебединці   
Дорога (висипка) 
пер.Шевченка 

2005 км.  0,2 13592,00 

Лебединці   
Дорога (висипка) вул. 
Богорада 

2005 км.  0,7 47572,00 

Лебединці   
Дорога (висипка) вул. 
Гоголя 

2005 км.  0,6 40776,00 

Лебединці   
Дорога (висипка) вул. 
Перемоги 

2005 км.  0,8 54368,00 

Лебединці   
Дорога (висипка) 
пров.Партизанський 

2005 км.  0,5 33980,00 

Лебединці   
Дорога (висипка) вул. 1 
Травня 

2005 км.  0,4 27184,00 

Лебединці   
Дорога (висипка) 
пров.П'ятихатки 

2005 км.  0,2 13592,00 

Лебединці   
Дорога (висипка) хутір 
Грушки 

1990 км.  0,6   

Гальчин  103300

01 

дорога до свинарника 
(відсів) 1991 км. 2 130130,00 

Гальчин  103300

02 шосейна дорога 
1972 км.  1,9 135830,00 

Гальчин  103300

03 

шосейна дорога 
тракт.бригади 

1976 км. 1,0 62550,00 

Гальчин  103300

04 

дорога (відсів)    
в.Механізації   1990 км. 0,9 106430,00 

Гальчин  103300

05 дорога   (відсів) Чабак 
1991 км. 0,8 106280,00 

Гальчин  103300

06 

дорога (відсів)  
в.Садова 

1986 км. 1,3 120450,00 



Гальчин  103300

07 

дорога (відсів)  
в.Садова 

1994 км.  1,2 10800,00 

Гальчин  103300

08 

дорога (відсів) 
в.Набережна 

1994 км. 2,0 215270,00 

Гальчин  103300

09 

дорога (відсів) 
в.Фестивальна 

1994 км. 1,5 102920,00 

Гальчин  103300

10 

дорога (відсів) в. 
Польова 

1994 км.  1,0 40730,00 

Гальчин  103300

11 

дорога (відсів) 
в.Центральна 

1994 км.  1,2 143060,00 

Гальчин  103300

12 міст    Нехворощ 
1972 км. 0,02 82200,00 

Гальчин  103300

17 

дорога (відсів) в.Завод-

ська (шир. 4-10м) 2011 км. 2,215   

Гальчин  103300

18 

дорога (відсів) в.Юві-
лейна (ширина-8м) 2011 км 0,42   

Гальчин  103300

19 

дорога (відсів) 
в.Чкалова (шир.9-12м) 2011 км. 1,20   

Гальчин  103300

20 

дорога (відсів) в.Нова 
(шир.-8м.) 2011 км.  1,15   

Гальчин  103300

21 

дорога (відсів) в.Миру 
(шир.-7м.) 2011 км. 0,65   

Гальчин  103300

22 

дорога (відсів) 
в.Шкільна  (шир.-7м) 2011 км. 0,73   

Гальчин  103300

22 

дорога (відсів) 
в.Корольова  (шир.- 6м) 2020 км. 0,20   

Гальчин  103300

23 дорога в.Обсерваторна 
  км. 0,863   

Н.Котельня  101330

002 

Дорога асфальтно-

бетонна  1993 км. 3,3 601670,00 

Н.Котельня  101330

003 

Дорога (відсів) вул. 
Садова 

1998 км. 1,5 124062,00 

Н.Котельня  101330

004 

Дорога асфальтно-

бетонна  1994 км. 0,6 28571,00 

Н.Котельня  101330

005 

Дорога (відсів) 
вул.Шкільна 

1999 км. 0,5 20087,00 

Н.Котельня    
Дорога с.Н.Котельня-

Антопіль 
1989 км. 4,0 10166,00 

Бровки 
Перші 

103000

03 

Дороги ЧАЕС (асфальт) 
2000 км. 0,893 234000,00 

Бровки 
Перші 

106000

05 

Дороги ГРП с. Ярешки 
(відсів) 2000 км. 0,556 118540,00 

Бровки 
Перші   

Дорога до кладовища с. 
Бровки (щебінь) 2019 км. 0,521 49290,00 

Бровки 
Перші   

Дорога до кладовища с. 
Ярешки (щебінь)   км. 0,412 76900,00 

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Бровки Перші вул. 
Лісова 

  км. 2,26   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Бровки Перші вул. 
Терещенко 

  км. 1,51   



Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Бровки Перші вул. 
Паркова 

  км. 0,8   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Бровки Перші вул. 
Франка 

  км. 1,83   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Бровки Перші вул. 
Рильського 

  км. 0,93   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Бровки Перші вул. 
Шевченка 

  км. 3,32   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Бровки Перші вул. 
Першого Травня 

  км. 1,13   

Бровки 
Перші   

ЗалізничнаДорога 
(грунтова) с.Бровки 
Перші вул.  

  км. 2,56   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Бровки Перші вул. 
Центральна 

  км. 1,45   

Бровки 
Перші   

ДружбиДорога 
(грунтова) с.Бровки 
Перші вул.  

  км. 0,74   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Бровки Перші вул. 
Олександрівська 

  км. 0,26   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Бровки Перші вул. 
Гагаріна 

  км. 0,45   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Бровки Перші вул. 
Садова 

  км. 0,42   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Бровки Перші вул. 
Миру 

  км. 0,23   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Ярешки вул. Соборна 

  км. 3,25   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Ярешки вул. 
Космонавтів 

  км. 0,45   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Ярешки вул. Лесі 
Українки 

  км. 0,75   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Ярешки вул. 
Грушевського 

  км. 0,96   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Ярешки вул. 
Молодіжна 

  км. 1,66   

Бровки 
Перші   

Дорога (грунтова) 
с.Ярешки вул. Вишнева 

  км. 3,13   



Зарубинці 
(Лісівка)   

Дорога (грунтова) вул. 
Промислова 

  км. 1,1 6970,00 

Зарубинці 
(Лісівка)   

Дорога (відсів 2,3) вул. 
Дачна 

  км. 2,3 14573,00 

Зарубинці 
(Лісівка)   

Дорога (грунтова) вул. 
Берегова 

  км. 0,6 3802,00 

Зарубинці 
(Лісівка)   

Дорога (грунтова) вул. 
Новобудова 

  км. 1,7 10771,00 

Зарубинці 
(Лісівка)   

Дорога (грунтова 0,3, 
відсів 0,8) вул. Польова 

  км. 1,1 6968,00 

Зарубинці 
(Лісівка)   

Дорога (грунтова 1) 
пров. Першого Травня 

  км. 1 6336,00 

Зарубинці 
(Лісівка)   

Дорога (асфальт 1,3) 
вул. Першотравнева 

  км. 1,3 8237,00 

Зарубинці  101310

013 

Дороги с.Тарасівка вул. 
Садова (відсів)   км. 1,0 91865,00 

Зарубинці    
Дорога (грунтова) вул. 
Ватутіна 

1992 км. 1,0 6896,00 

Зарубинці    

Дорога (грунтова 1, 
бруківка 0,3, асфальт 
0,5) вул. Гагаріна 

1992 км. 1,8 12413,00 

Зарубинці    

Дорога (відсів 2,4, 
асфальт 0,6) вул. 
Щаслива 

1992 км. 3,0 20689,00 

Зарубинці    
Дорога (бруківка 2) 
вул. Садова 

1992 км. 2,0 13793,00 

Зарубинці    

Дорога (грунтова 0,4, 
бруківка 0,4) 
пров.Першотравневий 

1992 км. 0,8 5517,00 

Зарубинці    
Дорога (відсів 0,7) 
пров.Щасливий 

1992 км. 0,7 4830,00 

Зарубинці    
Дорога (відсів 0,7) 
пров.  Садовий  1992 км. 0,7 4825,00 

Зарубинці    
Дорога (асфальт 3,1) 
вул. Польова  1992 км. 3,1 21379,00 

Зарубинці    
Дорога (грунтова 0,7) 
вул. Жовтнева 

1992 км. 0,7 4827,00 

Нехворощ  103100

10 

Дорога на Забару 
(бруківка) 1987 км. 3,0 379476,00 

Нехворощ  103100

11 

Дорога на Нехворощ 
№1  1995 км. 0,8 40233,00 

Нехворощ  103100

12 

Дорога (асфальт 1,5, 
грунтова 4,5)  по 
вул.Центральна 

1995 км. 6,0 373990,00 

Нехворощ  103100

13 

Дорога (грунтова) по 
селі №2(вул.Кільцева) 1996 км. 4,9 265176,00 

Нехворощ  103100

14 

Міст бетоний в селі 
1970 шт.  1 13208,00 

Нехворощ  103100

15 

Міст по дорозі на 
Забару 

1987 шт.  1 10160,00 

Нехворощ  103100

16 

Міст бетонний на 
Крилівку 

1987 шт.  1 1016,00 



Нехворощ  103100

17 

Дорога (асфальт) по 
вул. Миру 

1997 км. 2,3 183794,00 

Нехворощ  103100

20 

Дорога (відсів 1, 
грунтова 2) по 
вул.Троянківська 

1995 км. 3 35662,00 

Нехворощ  103100

21 

Дорога (відсів 0,7, 
грунтове 2,9) по 
вул.Касинівська 

1995 км. 3,6 23774,00 

Нехворощ  103100

22 

Дорога (відсів 0,4,грун-

това 2,3) на хутір Гуйва 
1997 км. 2,7 32004,00 

Нехворощ  103100

23 

Дорога (відсів 0,6, 
грунтовка 0,5) по 
вул.А.Зайця 

2016 км. 1,1 35000,00 

Нехворощ  103100

24 

Дорога (грунтова) по 
вул.Польова 

2016 км. 2 19000,00 

Нехворощ  103100

25 

Дорога (грунтова) по 
вул. Шевченка 

2016 км. 1 10000,00 

Нехворощ  103100

26 

Дорога (грунтова 2,5) 
по вул.Берегова 

2016 км. 2,5 20000,00 

Нехворощ  103100

27 

Дорога (грунтова) по 
вул. Гагаріна 

2016 км. 1 26000,00 

Нехворощ  103100

28 

Дорога (грунтова) по 
вул.Лісова 

2016 км. 3,1 20000,00 

Нехворощ  103100

29 

Дорога (грунтова)на 
хутір «Гуйва-Загуйва» 

2016 км. 4 18235,00 

Городківка   

Дорога (асфальт 0,7, 
бруківка 1,7, кам'яний 
відсів 0,1)  вул. 
Шевченка  

1985 км. 2,5 107155,00 

Городківка   

Дорога (асфальт 0,6, 
кам'яний відсів 0,1, 
грунтова 0,3)  
вул.Першотравнева 

1983 км. 1 25632,00 

Городківка   
Дорога (асфальт 1,3, 
грунтова 1,2)  вул.Миру 

1987 км. 1,3 356762,00 

Городківка   
Дорога (асфальт)  
вул.Лісова  2005 км. 1,2 777369,00 

Городківка   

Дорога (асфальт 1,1, 
кам'яний відсів 1,2, 
грунтова 0,3) по 
вул.Романівського 

1991 км. 2,5 95910,00 

Городківка   

Дорога (асфальт 0,8, 
кам'яний відсів 0,6) вул. 
Молодіжна 

  км. 1,4   

Городківка   
Дорога (кам'яний відсів 
1,0) вул. Перекопівська 

  км. 1   

Городківка   

Дорога (грунтова 1,8, 
кам'яний відсів 2,1) вул. 
Вишнева 

  км. 3,9   

Городківка   

Дорога (грунтове  1,3, 
кам'яний відсів 0,1) вул. 
Рибна 

  км. 0,6   



Городківка   

Дорога (асфальт 0,8, 
кам'яний відсів 0,6) вул. 
Набережна 

  км. 1,4   

Городківка   

Дорога (грунтове 0,1, 
кам'яний відсів 0,5) вул. 
Юрдівка 

  км. 0,6   

Городківка   

Дорога (грунтове 0,5, 
кам'яний відсів 1,4) вул. 
Коренівського 

  км. 1,9   

Городківка   
Дорога (бруківка 1,9) 
вул. Шкільна 

  км. 1,9   

Міньківці 103300

11 

Дороги 
(асфальт)с.Городище 
вул. Лісівка 

1992 км. 1,7 3510,00 

Міньківці   

Дороги 
(асфальт)с.Городище 
вул. Дубова 

1992 км. 1,5 3097,00 

Міньківці   

Дороги (асфальт 0,8, 
бруківка 1)с.Городище 
вул. Шкільна 

1992 км. 1,8 3716,00 

Міньківці   
Дороги (асфальт с 
.Городище вул.Польова 

1992 км. 1 2065,00 

Міньківці 103300

13 

Дорога (відсів) пров. 
Польовий  2009 км. 0,5 35500,00 

Міньківці   

Дорога (грунтовка 1,15, 
асфальт 2,2, відсів 0,3) 
вул. Кооперативна 

2018 км. 3,65 180555,00 

Міньківці   

Дорога (грунтівка 0,65, 
асфальт 0,6, відсів 0,4) 
вул. Польова 

2017 км. 1,65 72222,00 

Міньківці   

Дорога (асфальт 0,6, 
відсів 0,2) вул. 
Шевченка 

1994 км. 0,8 57777,00 

Міньківці   

Дорога (бруківка 0,2, 
відсів 0,5) вул. 
Мічуріна 

2018 км. 0,7 50555,00 

Міньківці   
Дорога (асфальт 0,6) 

вул. Лісова 
1994 км. 0,6 43333,00 

Міньківці   

Дорога (асфальт 0,3, 
грунтівка 0,35, відсів 1) 
вул. Молодіжна 

1994 км. 1,65 119166,00 

Міньківці   
Дорога (асфальт 0,6, 
відсів 0,6) вул. Садова 

1994 км. 1,2 86666,00 

Міньківці   
Дорога (асфальт 1,4, 
відсів 0,5) вул. Рад 

1994 км. 1,9 137221,00 

Міньківці   

Дорога (грунтівка 0,5, 
асфальт 0,9, відсів 0,15) 
вул. Залізнична 

1993 км. 1,55 75833,00 

Міньківці   
Дорога (грунтівка 0,4) 
пров.Заозерний 

1993 км. 0,4 1600,00 

Міньківці   
Дорога (відсів 0,2) 
пров.Польовий 

2020 км. 0,2 12844,00 



Камені    
Дорога с. Бровки вул. 
Яблунева 

  км.  1,2 41438,00 

Камені    

Дорога с. Жерделі 
асфальт.Станіслава 
Томчука  

  км.  1,2 25935,00 

Камені    
Дорога с. Камені вул. 1 
Травня    км. 0,9 23592,00 

Камені    
Дорога вул. Квітнева с. 
Камені    км. 1,04 608531,00 

Камені    

Дорога (тверде 
покриття) Загребля с. 
Камені  

  км. 0,6 11000,00 

Камені    

Дорога (тверде 
покриття) Центральна 
с. Камені  

  км. 1 11500,00 

Камені    

Дорога (тверде 
покриття) Молодіжна с. 
Камені  

  км.  0,6 11250,00 

Камені    

Дорога (тверде 
покриття) Набережна с. 
Камені  

  км.  0,6 11250,00 

Камені    

Дорога (тверде 
покриття) Олександра 
Мазура с. Бровки -2 

  км. 0,5 9000,00 

Камені    
Дорога (тверде покрит-

тя) Перемоги с.Бровки -2 
  км.  0,6 14000,00 

Камені    
Дорога (тверде покрит-

тя) Приозерна с.Бровки2 
  км.  0,5 7730,00 

Камені    
Дорога (тверде покрит-

тя) Садова  с. Жерделі    км. 0,5 7000,00 

Камені    

Дорога (тверде 
покриття) Польова с. 
Жерделі  

  км.  0,5 7000,00 

Камені    
Дорога (тверде покрит-

тя) Миру с. Жерделі    км.  6 9000,00 

Волосів    
Дорога (тверде покрит-

тя) вул. Житомирська 
  км.  0,8 21549,00 

Волосів    

Дорога (тверде 
покриття 1,5, грунтове 
покриття 1,5)  вул. 
Кооперативне 

  км.  3 40405,00 

Волосів    

Дорога (тверде 
покриття 1, грунтове 
покриття 1,5)  вул. 
Берегова 

  км.  2,5 26937,00 

Волосів    

Дорога (грунтове 
покриття 0,8)  вул. 
Шевченка 

  км.  0,8   

Волосів    

Дорога (грунтове 
покриття 0,8)  вул. 
Шкільна 

  км.  0,8   



Волосів    

Дорога (тверде 
покриття 1,7, грунтове 
покриття 0,8)  вул. 
Мічурінська 

  км.  2,5 45792,00 

Волосів    

Дорога (грунтове 
покриття 1,3) с.Града  
вул. Мічурінська 

  км.  1,3   

Мостове   
Дорога (шосейка) вул. 
Гагаріна 

  км.  0,6   

Мостове   
Дорога (асфальт) вул. 
Лівобережна 

1989 км.  1,5 7600,00 

Мостове   
Дорога (асфальт) вул. 
Правобережна 

1988 км.  0,7 45353,00 

Мостове   

Дорога (тверде 
покриття) вул. 
Будівельна 

  км.  0,3   

Мостове   
Дорога (тверде 
покриття) вул. Щорса 

  км.  0,2   

Мостове   
Дорога (тверде 
покриття) вул. Чапаєва 

  км.  0,8   

Мостове   
Дорога (частина 
асфальт) вул. Окунєва 

1987 км.  1,5 147900 

Мостове   

Дорога (тверде 
покриття) вул. Лесі 
Українки 

  км.  1,5   

Мостове   
Дорога (тверде 
покриття) вул. Чехова 

  км.  0,8   

Мостове   

Дорога (тверде 
покриття) пров. 

Клубний 

  км.  0,1   

Мостове   
Дорога (грунтовка) 
вул.Лісова 

  км.  0,6   

Мостове   
Дорога (грунтовка) вул. 
Садова 

  км.  0,2   

      

14901975,0

0 

 



Додаток 2 

до рішення восьмої сесії 
восьмого скликання  

Андрушівської міської ради 
від 28.05.2021 №1 

 

 

СКЛАД 

комісії з приймання – передачі доріг  
комунальної власності  

 

ГОРКУН 

Володимир Іванович 

- Голова комісії, заступник міського  
голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради 
 

ФЕДИК  
Ніна Володимирівна  

- Заступник голови комісії, головний 
спеціаліст відділу комунальної власності, 
містобудування та архітектури міської 
ради 
 

РОКІТЕНЕЦЬ  Олена 
Станіславівна 

- Секретар комісії, головний спеціаліст 
відділу бухгалтерського обліку та 
звітності міської ради 

   

Члени комісії: 
 

САВЧУК  
Наталія Анатоліївна 
 

- заступник начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності  
- головного бухгалтера 

 

АВРАМЕЦЬ-РУДИК  
Катерина Вікторівна 

- в.о. директора КП АМР 
АНДРУШІВКАБЛАГОУСТРІЙ  
 
 

ДОБРОВОЛЬСЬКА  
Людмила Станіславівна 

 

 

- головний бухгалтер КП АМР 
АНДРУШІВКАБЛАГОУСТРІЙ  
 

 

 
 

Секретар ради                         Ольга ПРОКОПЕНКО 

 


